
ZARZĄDZENIE NR. Ml
z dnia .2022

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

2022 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie z urzędu należności cywilnoprawnych z tytułu 
opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych za 2010 r. i 2011 r., 

stanowiących własność Skarbu Państwa, 
należnych od Fabryki Porcelany „Wałbrzych” S.A.

Na podstawie art. 12a ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:

1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Wałbrzycha na umorzenie z urzędu należności 

cywilnoprawnych z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych 

Skarbu Państwa za 2010 r. i 2011 r., należnych od Fabryki Porcelany „Wałbrzych” S.A. 

(KRS 0000078058), wykreślonej z Krajowego Rejestru Sądowego postanowieniem 

z dnia 5 lutego 2014 r. Sądu Rejonowego dla Wrocławia -  Fabrycznej, IX Wydział 

Gospodarczy o sygn. akt WR.IX. NS-REJ.KRS/000838/14/992.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje kwoty wierzytelności Skarbu Państwa, które nie 

zostały zaspokojone w toku postępowania upadłościowego, ukończonego 

postanowieniem Sądu Rejonowego w Wałbrzychu Wydział VI Gospodarczy 

o sygn. akt VI GUp 9/11, tj. wierzytelności w łącznej kwocie 47 923,50 zł.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi miasta Wałbrzycha, wykonującemu 

zadania z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


